
AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 70/2021 
O MUNICÍPIO DE CAPANEMA, Estado do Paraná, torna público 
que realizará Processo Licitatório, nos termos a seguir: 
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO nº70/2021. Tipo de 
Julgamento: Menor preço  Por Item. Modo de Disputa: Aberto 
Objeto: AQUISIÇÃO DE 1 (UM), VEÍCULO NOVO, ZERO KM, 
TIPO PICK-UP CABINE DUPLA 4X4 (DIESEL), DESTINADO AO 
CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL – CAPS-I, CNES N.º 
7463685, DO MUNICÍPIO DE CAPANEMA-PR, EM 
ATENDIMENTO À EMENDA PARLAMENTAR N.º 71170004, 
PROPOSTA N.º 09157.931000/1190-03, PROCESSO N.º 
25000087744/2020-11, FUNDO NACIONAL DE SAÚDE..  R$ 
159.900,00 Cento e Cinqüenta e Nove Mil e Novecentos Reais).  
Abertura das propostas: 08:30 Horas do dia 27/08/2021. Local: 
https://www.comprasgovernamentais.gov.br , demais 
informações podem ser adquiridas na Prefeitura Municipal de 
Capanema, sito a  Av. Gov. Pedro   Viriato Parigot de Souza, 
1080– Capanema – Paraná – Centro  e também no site 
www.capanema.pr.gov.br. 
Capanema, 12/08/2021 
Roselia Kriger Becker Pagani 
Pregoeira 

 

 
 

 

 


